
98812                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 11-12-2025

FONDAZIONE APULIA FILM COMMISSION - DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 28 novembre 2025, 
n.3319/25/U
Determinazione di proroga dei termini di candidatura all’Avviso “Apulia Film Fund 2025” - PR Puglia FESR 
– FSE+ 2021-2027.

Il Direttore Generale della Fondazione Apulia Film Commission (su delibera del CdA dell’8 marzo 2023),         
dott. Antonio Parente,

Premesso che:
-	 in attuazione della Deliberazione di Giunta Regionale N. 1659 del 30/10/2025 “PR Puglia FESR FSE+ 

2021-2027. Attribuzione ad AFC di risorse per l’Avviso Apulia Film Fund Sub Azione 1.9.1 Interventi di 
ampliamento e consolidamento del sistema imprenditoriale delle PMI. Schema addendum convenzione 
Regione Puglia e AFC (OI). Variazione bilancio di previsione 2025 e pluriennale 25-27, documento 
tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale 25-27 per € 5.000.000”, è stato adottato 
(Determinazione del 3 novembre 2025 Prot. N. 2983/25/U) e pubblicato l’Avviso Pubblico “Apulia Film 
Fund 2025”, finalizzato a sostenere, attraverso la concessione di contributi a fondo perduto, la fase 
di produzione di opere o serie di opere audiovisive mediante un regime di aiuti concessi ai sensi del 
Regolamenti UE n. 1060/2021 e n. 651/2014 e del Regolamento della Regione Puglia n. 6 del 26 febbraio 
2015, in continuità con il precedente Avviso;

-	 si intende consentire la più ampia platea di partecipazione dei potenziali beneficiari;

Tanto premesso e considerato

DETERMINA

1.	 di disporre una proroga dei termini di candidatura sino alle ore 12.00 del 09/01/2026 consentendo 
così la più ampia platea di partecipazione dei potenziali beneficiari;

2.	 di mantenere invariate le modalità di presentazione delle domande di ammissione a contribuzione 
come stabilito nell’Avviso Pubblico “Apulia Film Fund 2025” (Prot. N. 2984/25/U);

3.	 di disporre la pubblicazione del presente atto sul profilo web della Fondazione Apulia Film Commission 
all’indirizzo www.apuliafilmcommission.it, sezione “Fondi aperti”, nonché sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Puglia (BURP).

Fondazione Apulia Film Commission
Il Direttore Generale

f.to Antonio  PARENTE

Atti degli Enti locali e degli enti pubblici e privati


